平成２８年１１月４日

    各     位

                                      四国経済連合会 会長 千葉 ○昭

                                          四国生産性本部 会長 佐伯 勇人

平成２９年 四国新年交流会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、私ども両団体では、毎年、各界のご来賓をお招きし、四国新年交流会を開催

いたしております。

  つきましては、平成２９年の新年を迎えるにあたり、恒例となっております同交流

会を次のとおり開催いたしますので、年初ご多用の折とは存じますが、万障お繰り

合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

  なお、ご都合を同封の葉書により、来る１２月２日（金）までにお知らせください

ますようお願い申し上げます。

敬 具

四 国 新 年 交 流 会四 国 新 年 交 流 会四 国 新 年 交 流 会四 国 新 年 交 流 会             開 催 要 領開 催 要 領開 催 要 領開 催 要 領

１．主  催    四国経済連合会、四国生産性本部

２．日  時    平成２９年１月１３日(金)   １２：００～１３：３０

                  （受付開始 １１：２０  開場 １１：４０）

３．場  所    高松国際ホテル 新館２階 瀬戸の間

                      高松市木太町２１９１－１  TEL (087)831－1511

                   ＊別添案内図をご参照ください。

４．会  費    １名様につき ５，０００円（消費税込）

５．ご案内先    四国経済連合会 役員、会員

                    四国生産性本部 役員、会員

                    経済・労働団体代表者

         （ご招待）

知事はじめ関係部長

市長

                    中央出先官庁局長はじめ関係部長

                    大学学長はじめ関係教授

                    報道機関

６．次  第    (1) 開   会

                    (2) 主催者挨拶

                    (3) 来 賓 挨 拶

                    (4) 乾      杯

                    (5) 交 流 懇 談

                    (6) 閉      会

以 上